



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>33413</b>
<b>FECHA</b>
14/01/2023

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2023-01-14T11:56:41  
**Serie:** A\_  
**Condición de Pago:** 30 dias  
**Uso CFDI:** G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2  
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

<b>No Caja</b>	<b>F.AutSal</b>	<b>Dev Folio</b>	<b>Folio</b>	<b>Sellos</b>
R-40	7954	1723	33413	2979297-2979298

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE		
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$14,828.50		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 2,372.56	<b>Importe:</b>	\$ 15,775.00	<b>Descuento:</b>	\$ 946.50
96	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,400.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$71,176.80		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 11,388.29	<b>Importe:</b>	\$ 75,720.00	<b>Descuento:</b>	\$ 4,543.20
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$29,657.00		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 4,745.12	<b>Importe:</b>	\$ 31,550.00	<b>Descuento:</b>	\$ 1,893.00
320	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$237,256.00		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 37,960.96	<b>Importe:</b>	\$ 252,400.00	<b>Descuento:</b>	\$ 15,144.00
80	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,000.00	Kilogramo	\$32.483	6.00	\$30.534	\$61,068.04		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 9,770.89	<b>Importe:</b>	\$ 64,966.00	<b>Descuento:</b>	\$ 3,897.96
76	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,900.00	Kilogramo	\$32.483	6.00	\$30.534	\$58,014.64		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 9,282.34	<b>Importe:</b>	\$ 61,717.70	<b>Descuento:</b>	\$ 3,703.06
4	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$34.846	6.00	\$32.755	\$3,275.52		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 524.08	<b>Importe:</b>	\$ 3,484.60	<b>Descuento:</b>	\$ 209.08
50	BULTOS	47121701	PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	600.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$20,184.00		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 3,229.44	<b>Importe:</b>	\$ 20,184.00	<b>Descuento:</b>	\$ 0.00
81	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	1,296.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$43,597.44		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 6,975.59	<b>Importe:</b>	\$ 43,597.44	<b>Descuento:</b>	\$ 0.00
120	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$101,748.42		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 16,279.75	<b>Importe:</b>	\$ 108,243.00	<b>Descuento:</b>	\$ 6,494.58
150	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,750.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$127,185.53		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 20,349.69	<b>Importe:</b>	\$ 135,303.75	<b>Descuento:</b>	\$ 8,118.23
36	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	900.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$30,524.53		
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe IVA:</b>	\$ 4,883.92	<b>Importe:</b>	\$ 32,472.90	<b>Descuento:</b>	\$ 1,948.37

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Total unidades: 25,446.00      Total BULTOS : 1,073.00      Total Kilos: 25,271.57

<b>Importe con letra</b>
NOVECIENTOS VEINTISÉIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$845,414.39
Descuento	\$ 46,897.98
Subtotal con desc	\$ 798,516.41
16% I.V.A.	\$ 127,762.63
<b>Total</b>	<b>\$ 926,279.04</b>

Referencia OC: BJBX15114

**Comentarios en XML:**

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	B98402F7-9434-11ED-95B0-C1F0F1E1B40F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2023-01-14T11:56:41

FIRMA DE CONFORMIDAD

**Sello digital del CFDI**

cW/uiabUf8i2rJvr5r5TsgUA3EIV7IIObqAzBPllz5of2WH1du4q1/60zarBEIKIhJH+EYbxRsdYWhogZcDrUUKLwy5DAmUMK4N4hmFqdjgpB8YZ022OMCRI95IMhHdV1ndKWhmZMRP  
czBc5haVE4Jqk2M+2F1wKlGHPqeuqGqidBqmBZAYSQTUAJ0ijSDRFVrGpAav2GeamlOzLcqNauUr/cBU2BRNcfpndXkTGHFepxu7v2x2xfXyyl/

**Sello del SAT**

BpJkVxyGQFrZDRMRZu7w0KPDtpEVQFyu0Km5ZQq4o9OfQ6SQqPa7Y+4PXumnuw8vVtlyNOdGq0fiDxKlw8qAqI  
QDGM1RjplFCH+v8nz8N4KRhbDBbd6PlyQ7oBaRfdqtSsMD0kdvwV1KGBjA5dd4iB251ldTDEsW8surl3iQiA21J  
OD8r/mdJLLoRGy85x4oBekSvUaZiiUG78SIXI2nLbn2AstCv1fFLAP1k6YRdnWZ2qTT0ogR9RT+ZIUkCNEhzheBD+p  
OibeDoFTZPNMNFyE0H43AuEjE3JalnB5ETW7gvlqc66f0ZKnc5p4UeCzcTLUpTONAQIESCD8g==

**Cadena original del complemento del certificación digital del SAT**

?||3.3|A\_|33413|2023-01-14T11:56:09|03|00001000000503203209|845414.39|46897.98|MXN|926279.04||PPD|4718  
0|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE  
C.V.|G01|47121701|500.00000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA  
50X70|31.550000|15775.000000|946.500000|14828.500000|002|Tasa|0.160000|2372.560000|47121701|2400.00000  
0|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

